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ВЫШКА  синхронные прыжки  Старшие юноши

№

Место Ф.И. прыжка выс К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР  

9999

1 Лебедев Александ,2000,КМС,СПб "Невская Волна" 265,50 Егоров Ю.Н

Арзютов Илья,2000,КМС,Саратов СДЮСШОР 11 265,50 Абросимова Л.В.

103В 7 2,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 7,0 44,40 265,50

403В 7 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 39,00 265,50

405С 5 3,1 6,5 6,5 5,5 5,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 61,38 265,50

205С 5 3,0 7,0 6,5 5,0 4,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,5 59,40 265,50

5235Д 7 2,8 7,5 7,5 6,0 5,0 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 61,32 265,50

кэт 12,9 265,50 265,50

2 Терновой Руслан,2001,КМС,Пенза ПОСДЮСШОР 249,69 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

Малофеев Максим,2003,КМС,Пенза  ПОСДЮСШОР 249,69 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

103В 7 2,0 7,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,0 8,5 9,0 49,80 249,69

401В 7 2,0 7,0 7,0 9,0 9,0 8,0 8,5 8,0 8,5 8,0 48,60 249,69

105В 7 2,4 5,5 5,0 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 47,52 249,69

405С 7 2,7 5,0 4,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,5 55,89 249,69

303С 5 2,1 8,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 47,88 249,69

кэт 11,2 249,69 249,69

3 Швецов Илья,2000,КМС,Москва "Юность Москвы" 246,63 Шаталова Л.Е.Николаева М.А.,

Тупиков Олег,2001,КМС,Волгоград,СДЮСШОР 8 246,63 Власенков В.Н.,Акользин Б.А.

401В 7 2,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 37,20 246,63

301с 7 2,0 7,0 7,0 8,0 9,0 9,0 8,0 8,0 9,0 9,0 49,20 246,63

105в 5 2,6 4,5 4,5 6,5 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 47,58 246,63

405с 5 3,1 5,0 5,0 5,5 6,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 60,45 246,63

205с 5 3,0 3,5 4,0 5,0 5,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 52,20 246,63

кэт 12,7 246,63 246,63

4 Мишин Андрей,2000,КМС,Москва ЦСКА, 240,60 Гальперины С.Г.,Р.Д.

Поляков Георгий,2000,КМС,Москва ЦСКА 240,60 Кищенко Г.И.,Немчинова Л.В.

103В 10 2,0 8,0 8,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 43,20 240,60

403В 10 2,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 43,80 240,60

105В 5 2,6 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 51,48 240,60

205С 5 3,0 4,5 5,0 5,0 5,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,0 52,20 240,60

5134Д 5 2,6 5,5 5,5 5,0 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 49,92 240,60

кэт 12,2 240,60 240,60

5 Горячкин Семён,2000,КМС,Челябинск СДЮСШОР 7 226,32 Пирожков Ю.В.

Иванов Григорий,2001,КМС,Челябинск СДЮСШОР 7 226,32 Пирожков Ю.В.

103В 7 2,0 6,5 6,5 7,5 8,0 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5 44,40 226,32

403В 7 2,0 5,0 4,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 38,40 226,32

105В 7 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 45,36 226,32

405С 7 2,7 4,5 4,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 48,60 226,32

205С 7 2,8 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 49,56 226,32

кэт 11,9 226,32 226,32

6 Давыдов Алексей,2001,1,Тольятти МБОУ ДОД КСДЮСШО 10"Олимп" 225,51 Донцова И.В.

Сорокин Алексей,2001,КМС Мособласть УОР 225,51 Моисеева С.Б. , Васильева Ю.С.

401В 7 2,0 6,0 7,0 7,5 7,5 7,0 8,0 7,5 8,0 7,5 45,00 225,51

103В 7 2,0 5,0 5,0 7,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 38,40 225,51

5233Д 5 2,5 6,0 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 47,25 225,51

205С 5 3,0 3,0 3,0 6,0 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5 49,50 225,51

403В 5 2,4 5,0 5,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 45,36 225,51

кэт 11,9 225,51 225,51

7 Воропаев Александр,2002,1,Москва "Юность Москвы" 224,40 Шаталова Л.Е.

Ибрагимов Эмиль,2001,1 ,Москва "Юность Москвы" 224,40 Никульшина С.В.

103в 7 2,0 6,0 6,5 6,5 5,5 7,0 8,0 7,5 8,0 8,0 43,20 224,40

301В 7 2,0 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 40,20 224,40

105В 5 2,6 4,0 3,5 4,5 5,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0 40,56 224,40

405с 7 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 51,84 224,40

205с 5 3,0 4,0 3,0 5,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 48,60 224,40

кэт 12,3 224,40 224,40

8 Нефедов Кирилл,2000,1, Москва "Юность Москвы" 218,43 Каштанов А.Е.

Слипка Диор,2001,1,Москва "Юность Москвы" 218,43 Никульшина С.В.

103В 7 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 36,00 218,43

401В 7 2,0 5,5 4,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 41,40 218,43

105В 7 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 44,64 218,43

405С 7 2,7 6,0 6,0 5,0 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 51,03 218,43

5233Д 7 2,4 4,5 5,5 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 45,36 218,43

кэт 11,5 218,43 218,43

9 Сафонов Валерий,2003,2,Воронеж ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОРим. Д.Саутина 202,68 Стародубцев Г.И.

Камардин Кирилл,2003,1Воронеж ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОРим. Д.Саутина 202,68 Кунакова С.В

401В 7 2,0 5,5 6,0 6,5 7,0 8,0 7,5 7,5 7,5 7,0 42,00 202,68

103В 7 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 39,00 202,68

403В 5 2,4 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 40,32 202,68

105С 5 2,4 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 46,80 202,68

301С 5 1,6 6,5 6,5 7,0 8,0 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 34,56 202,68

кэт 10,4 202,68 202,68

судьи
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10 Иванченко Сергей,2002,1,Мос.обл.СДЮСШОР 196,98 Желанова Н.И.

Волков Александр,2003,1,Мос.обл.СДЮСШОР 196,98 Тарасова М.С.

101В 7 2,0 5,5 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 40,20 196,98

401В 7 2,0 6,0 5,5 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 37,80 196,98

403В 5 2,4 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0 6,0 43,92 196,98

303С 5 2,1 4,5 4,5 4,5 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5 5,0 31,50 196,98

5132Д 5 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 43,56 196,98

кэт 10,7 196,98 196,98

11 Прочкин Никита,2001,1,СПб "Невская Волна" 194,19 Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.

Пивоваров Василий,2002,1 СПб "Невская Волна" 194,19 Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.

101в 7 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 38,40 194,19

301В 7 2,0 5,5 6,0 5,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 38,40 194,19

403В 5 2,4 6,0 5,5 4,0 4,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 42,48 194,19

405с 7 2,7 6,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0 44,55 194,19

5132Д 5 2,2 5,5 4,5 4,0 4,0 3,5 4,5 5,0 5,0 5,0 30,36 194,19

кэт 11,3 194,19 194,19

12 Карпов Иван,2004,2,Волгоград СДЮСШОР 8 172,92 Самарина Н.Н.,Осипов Ю.А.

Борисов Николай,2002,2,Волгоград СДЮСШОР 8 172,92 Самарина Н.Н.,Осипов Ю.А.

401В 7 2,0 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 38,40 172,92

301С 7 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0 35,40 172,92

103В 5 1,7 6,5 6,5 3,5 4,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 30,09 172,92

403В 5 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 42,48 172,92

201с 5 1,5 4,5 4,5 6,5 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 26,55 172,92

кэт 9,6 172,92 172,92
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СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

ВЫШКА  синхронные прыжки  Старшие юноши

ОЧКИ

Место Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ ТРЕНЕР  

9999

1 Лебедев Александ,2000,КМС,СПб "Невская Волна" 265,50 18 Егоров Ю.Н

Арзютов Илья,2000,КМС,Саратов СДЮСШОР 11 265,50 18 Абросимова Л.В.

2 Терновой Руслан,2001,КМС,Пенза ПОСДЮСШОР 249,69 15 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

Малофеев Максим,2003,КМС,Пенза  ПОСДЮСШОР 249,69 15 Лукаш Т.Г.,Борисов А.В.

3 Швецов Илья,2000,КМС,Москва "Юность Москвы" 246,63 12,5 Шаталова Л.Е.Николаева М.А.,

Тупиков Олег,2001,КМС,Волгоград,СДЮСШОР 8 246,63 12,5 Власенков В.Н.,Акользин Б.А.

4 Мишин Андрей,2000,КМС,Москва ЦСКА, 240,60 * Гальперины С.Г.,Р.Д.

Поляков Георгий,2000,КМС,Москва ЦСКА 240,60 * Кищенко Г.И.,Немчинова Л.В.

5 Горячкин Семён,2000,КМС,Челябинск СДЮСШОР 7 226,32 8,5 Пирожков Ю.В.

Иванов Григорий,2001,КМС,Челябинск СДЮСШОР 7 226,32 8,5 Пирожков Ю.В.

6 Давыдов Алексей,2001,1,Тольятти МБОУ ДОД КСДЮСШО 10"Олимп" 225,51 7 Донцова И.В.

Сорокин Алексей,2001,КМС Мособласть УОР 225,51 7 Моисеева С.Б. , Васильева Ю.С.

7 Воропаев Александр,2002,1,Москва "Юность Москвы" 224,40 * Шаталова Л.Е.

Ибрагимов Эмиль,2001,1 ,Москва "Юность Москвы" 224,40 * Никульшина С.В.

8 Нефедов Кирилл,2000,1, Москва "Юность Москвы" 218,43 * Каштанов А.Е.

Слипка Диор,2001,1,Москва "Юность Москвы" 218,43 * Никульшина С.В.

9 Сафонов Валерий,2003,2,Воронеж ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОРим. Д.Саутина 202,68 4 Стародубцев Г.И.

Камардин Кирилл,2003,1Воронеж ГБОУ ДОД ВО СДЮСШОРим. Д.Саутина 202,68 4 Кунакова С.В

10 Иванченко Сергей,2002,1,Мос.обл.СДЮСШОР 196,98 * Желанова Н.И.

Волков Александр,2003,1,Мос.обл.СДЮСШОР 196,98 * Тарасова М.С.

11 Прочкин Никита,2001,1,СПб "Невская Волна" 194,19 * Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.

Пивоваров Василий,2002,1 СПб "Невская Волна" 194,19 * Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.

12 Карпов Иван,2004,2,Волгоград СДЮСШОР 8 172,92 * Самарина Н.Н.,Осипов Ю.А.

Борисов Николай,2002,2,Волгоград СДЮСШОР 8 172,92 * Самарина Н.Н.,Осипов Ю.А.

Гл. судья   /РК/ МАКАРЕНКО А.А.( Пенза)

Гл. секретарь /МК/ ЧЕРНЫХ Л.В.(Воронеж)
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Шаталова Л.Е.Николаева М.А.,

Моисеева С.Б. , Васильева Ю.С.

Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.

Леонтьевская С.С.Данюков Р.В.


